
UCHWAŁA NR X/187/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 1 kwietnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody Stowarzyszeniu Seniorów Lotnictwa Wojskowego Rzeczypospolitej 
Polskiej Oddział Krakowski z siedzibą w jednostce wojskowej 1155 przy ul. Medweckiego,

30-901 Kraków, na nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa
na sztandarze.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 poz. 379, poz. 1072 ) - Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Stowarzyszeniu Seniorów Lotnictwa Wojskowego Rzeczypospolitej Polskiej 
Oddział Krakowski z siedzibą w jednostce wojskowej 1155 przy ul. Medweckiego, 30-901 Kraków, na 
nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na sztandarze.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 3CE0AEA2-9A76-47DC-BADA-40B6A88CA2E1. Podpisany Strona 1




